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PJESA B: KONTRATA

MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOCIALE, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues'"), né njéren
ané; dhe

"1& B - Group " SH.P.K., K.D.Q.Tregtare 48-1, 10000, Prishting n¢ vazhdim “Operatori Ekonomik™), ne
anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér:

Mirémbajtja dhe rregullimi i oborreve té ZP-ve, Malishevé dhe Kliné me numér Identifikues 209-20-
7093-5-3-6

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do & jeté Mirémbajtja dhe rregullimi i oborreve té ZP-ve, Malishevé dhe Kliné.
1.2 Kontrata hyné né fuqi me me nénshkrimin e kontratés dhe pérfundon me 20 dité.

1.3 Afati kohor i performances nuk mund té jeté mé shumé se 20 dité nga data e marrjes s& urdhéreses.

1.4 Vendi i ekzekutimit t& punéve do t& jeté Kliné dhe Malishevé.

1.5 Incotermi i aplikueshém do t€ jeté DDP2 (Detyra e Dérguar e Paguar).

Neni 2 Ligjii aplikueshém

2.1 Ligji i zbatueshém do té jeté sipas Nenit 40 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t€ Republikés se
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 Pér ¢éshtjet
gé nuk mbulohen me dispozita t& kontratés, zbatohen ligjet né fuqi né Kosové. Juridiksioni do t& jeté gjykata

pérkatése né Prishting.

2 pPP - Detyra e Dérguar e Paguar- Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare
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Neni 3 Cmimi
3.1 Cmimi total i kontratés do té jeté: 8959,00€; [tetémijé e néntéqind e pesédhjeté e nénté euro]Euro.

3.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet t€ jet€ e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka borxh
Operatorit Ekonomik sipas kontratés. Ai duhet t€ jeté i prer€ dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve gjaté ekzekutimit
t¢ kontratés (né pérjashtim té gmimeve t€ atyre artikujve qé i nénshtrohen ndryshimit t€ ¢mimit sipas berzés

pérkatése, nése aplikohet).

Neni 4 Pagesat

4.1 Pagesa do té béhet né Euro.

Autoriteti Kontraktues do t& paguaj shumén totale te pagesés pas pranimit t& téré dérgesés.

4.2 Pagesat ¢ detyrimeve sipas njé fature té léshuar nga Operatori Ekonomik duhet t& paguhet brenda jo mé shumé se 30 ditésh
nga data né té cilén kérkesa e pranueshme pér pagesé €shté regjistruar nga departamenti pérkatés. Data e pagesés do t€ jelé data
né té cilén debitohet llogaria e institucionit. Kérkesa pér pagesé nuk do t€ jet€ e pranueshme nése nuk plotésohen njé ose mé

shumé nga kérkesat thelbésore.

Neni 5 Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.1 Operatori Ekonomik éshté pérgjegjés pér t& gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me Ligjin e Republikés sé
Kosovés.

5.2 T& gjitha taksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderohen se jané t& pérfshira né ¢gmimin e kontratés.

Neni 6 Kualiteti

6.1 Kualiteti i punéve duhet né t& gjitha aspektet t& plotésoj specifikimet teknike t€ parashtruara né Dosjen e
Tenderit.

Neni7 Garancioni

7.1 Garancioni do t& mbetet valid pér 12 muaj, pas pranimit (& punéve.

Duhet té depozitohet para nénshkrimit té kontratés sigurimi i ekzekutimit t&€ kontratés- garancion i
punéve té kryera, i cili do té vlejé pas realizimit té€ kontratés si garancion i punéve té pérfunduara

né vleré 10% té vlerés sé kontratés né afat prej 14 muajve.
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Neni 8 Vonesat né ekzekutim

8.1 Nése Operatori Ekonomik me pérgjegjésing e tij nuk arrin te kryej ndonjé ose te gjitha punét brenda limiteve
kohore t€ specifikuara né kontraté, Autoriteti Kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve
tjera (€ tij sipas kontratés, do t& keté t& drejté, pér secilén dité gé kalon ndérmjet skadimit t€ periudhés sé kontratés
dhe datés aktuale € pérfundimit, t’i marré démet e likuiduara t€ barabarta me 0,25% né dité & vlerés sé punéve (& pa
dorézuara deri né njé maksimum prej 10 % t& vlerés totale té kontratés.

Neni 9 Inspektimi dhe testimi

9.1 Autoriteti kontraktues do (€ keté (€ drejté qé heré pas here t& inspektojé, kontrollojé, masé dhe testojé
komponentét, materialet, dhe mjeshtéring, dhe té kontrollojé pérparimin e pérgatitjes, fabrikimit apo prodhimit té
cfarédo artikulli q€ pérgatitet, fabrikohet ose prodhohet pér t'u dorézuar sipas kontratés, né ményré qé té pércaktojé
nése komponentét, materialet dhe mjeshtéria kané cilésiné dhe sasiné e kérkuar.

Neni 10 Nén-kontraktimi

10.1 Njé nénkontraté do t€ jet€ e vlefshme vetém nése €shté njé marréveshje me shkrim me € cilin Operatori
Ekonomik i beson kryerjen e njé pjese & kontratés sé tij njé pale (& treté. Operatori Ekonomik nuk duhet té
nénkontraktojé pa autorizim paraprak me shkrim nga Autoriteti Kontraktues. Autoriteti Kontraktues do t& njoftojé
Operatorin Ekonomik pér vendimin e tij brenda 5 ditéve nga martja e njoftimit, duke i paragitur arsyet e veta nése

nuk Iéshohet autorizimi.

Neni 11 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues

11.1 Autoriteti kontraktues mundet gg&, pasi t'i japé Operatorit Ekonomik shtaté dité paralajmérim, ta ndérpresé
kontratén né ndonjérin nga rastet né vijim: a) Kur operatori ekonomik nuk arrin t’i realizoj obligimet e veta sipas
kontratés; b) Déshton né ekzekutimin e kontratés né afatin e caktuar; ¢). Refuzon urdhrat administrativ té autoritetit
kontraktues; d) Ia jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim nga autoriteti kontraktues; e). Falimenton; f).
Eshté dénuar nga njé gjykaté pér njé shkelje qé ka t& b&jé me sjellje profesionale, p&rmes njé gjykimi qé ka fuqiné e
res-judikata; g) Operatori ekonomik i éshté nénshtruar njé gjykimi qé ka forcén e res judicata pér mashtrim,
korrupsion, pérfshirje né ndonjé organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal qé i démton interesat e
pérgjithshme financiare; h) shfaqet ndonjé paafiési tjetér ligjore qé i pengon realizimit t& kontratés.

Neni 12 Ndérprerja e Kontratés nga Operatori Ekonomik

12.1 Operatori Ekonomik, pasi € ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht, mund ta ndérpresé kontratén nése
Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin t'i paguajé Operatorin Ekonomik shumén qé duhet t& paguhet brenda periudhés sé saktésuar
me kontraté; b) vazhdimisht nuk arrin t’i plotésojé obligimet e veta me kontraté; ¢) si rezultat i forcés madhore, Operatori
Ekonomik nuk &shté né€ gjendje pér t€ kryer njé pjesé materiale t& kontratés p&r mé shumé se 180 dité, pér arsye qé
nuk jang specifikuar n€ kontraté ose q& nuk i atribuohen t&€ Operatorit Ekonomik.

Neni 13 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me proceduré gjyqésore

13.1 Nése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje t& mosmarréveshjes,
secila palé mund t& kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.
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13.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit s€ késaj kontrate dhe se nuk
gshté e mundur (8 zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né [specifiko gjykatén kompetente] né pajtim me

ligjin e Kosovés.

Neni 14

Komunikimi

14.1 Cdo komunikim me shkrim n& lidhje me két& Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit
Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me posté, faks, e-mail ose

me doré€.

E hartuar né gjuhen Shqip né tri origjinale, dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinal pér

Operatorin Ekonomik.

Pér Operatorin Ekonomik

Pér Autoritetin Kontraktues
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Aneksi 1. SPECIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHME

1. Pérshkruaj specifikimet teknike, né ményré jo diskriminuese, karakteristikat e detyrueshme te objektit te
kontratés si¢ jané: Kualiteti, sigurimi i kualitetit, performanca, terminologjia, kérkesat e dizajnit, simbolet,
dimensionet, testimi dhe metodat e testimit, sigurimi, paketimi, shénjimi, etiketimi.

Specifikimet teknike duhet t& pérpilohen né ményré qé té pérputhen me qéllimin e prokurimit dhe t& ofrojn€ qasje sa
mé t& madhe te operatorét ekonomik té interesuar.

Autoriteti kontraktues éshté veganérisht i ndaluar te vendosé specifikim teknik qe favorizojné ose dis-favorizojné
njé ose me shume operatoré ekonomik.

1. Té respektohen té gjitha normat, standardet teknike ndértimore
2. Té respektohet plotésisht Ligji i Ndértimit
3. Té zbatohet pérshkrimi teknik, gjegjésisht projekti
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PAR{-\MASA DHE PARALLOGARIA
Rregullimi i oborrit t& Zyra e Punesimit n& Kling

Vrejtje: \
Pjesé perberese e paramases che parallogaris se punirnm% eshte edhe pershkrimi dhe specifikimi teknik i punimeve.
1 i
Y. [Porcloni L | Nidsia sasia C"[‘E":]:i“ | Viera
|1 _|[PUNETPERGATITORE | —
Moblizmi | slo%), pasiere dhe mo'eraleve por reaisn ink: punimeve.
1.1 [p&igodita e punsh'es dhe miremb: € 50j gale periudnes se passhal 1.00 4000¢€ 400 €
mplemeninin & purimere. |
Punel gieodezke. pi ctieklsve sipas project). uata e yre d=ring % i
1.2 | aotsimin e plote 8 primere, dhe shenitrd | kuffve kadajrol te parcetes. | POV . SHaE f00e
|
l Tolol PUNET PERGATITORE. 000 €
e s ol mysi Viera
2 (PUNET E DEMOLIMEVE [ Njésia sasia Grodml rf
(€ur) L (B0l ]
Dermotimi, pastrimi, ngarkimi dine frorsoodi i belond egast %es {derne
21 |deponi perkatese) ne spefogen e obomt spas proethil roshera e te ¢t m? 1200 3 5400€
sl 15-20 cm, l
Pastimii terent ngo vegistacioni stkume, mbelurna. kondpodi dhe largmi ot bt i
22 t hyre ddi ne depori lega's perfshi lakslo edmrinsiative L} Coeskoy e b _ f.ic?f
1gidnia e kobtove nga shiyiia e diudl pal demlurlm‘loq;i dhe d=mofmi
i shiytes elekirk e thiyla elekldes 12 lorgohet don né depor péivatese (18
23 |coxtohst ngainvaskion oie ogani mbskayrés). Kobial ei.a‘['uese le ldnen pashal 0 100 10000 €
ra shlyfen e betont ne cmin le perfstihen arkormel dhe e githa
elermenlel lj2ra percietse dani ne furiksionotzinin e piol te Lo,
| Telol: PUNET E DEMOLUMEVE: 20400 €
|
i PG
3 |PUNIMAET E DHEUT DHE ZHAVORIT l Kjtsia sada Crotod egdit eto
T a— s P S - (Exro)
Gasrimmi i gneul shiresa humesore che niveizmil terend s‘-p.' s projekfl per
sperfoqet e shiesave le kubearo. Ma'edaliteped fe nglirkohs! dhe 5 159.00 €
3l torspartohel ded ne depori 2 caklohed rgainvestton. [ptesia e m = 3 I
germimit h={70-2€)crn) B .
Movebzimi dhe rgesha e nenbages ne spedogen ku parastibel e shiiohen - o
32 [ erat 3)aPo — o 200 3 spp00e
Furrzmi, harsporti shiimi ahe rivelzin | gurt te fhyet 031 Smmme
33 [(frashesi d=10 cm, per plato kuberza - sperlagen te fdelformugra - m’ 300 é 13300 €
Mg eshmeda - min S0 MPa o
iz, i vendosa @ thavont Ird- shed d=3-5
a4 F:.nn:).rr.: harsporti qr.e vendosa e thavont Ir 4-Brm, hoshed d=3-5cm per il 12.00 4 4300 €
riveldmin & verdones se hubergie.
Tolal PUMISAET E DHEUT 1,035.00 €
i Crrimi njesi Vieta
4 |PUNET NE SIPERFAQE Njgsia Sosla (Ewro) {Eweal |
Oborl me kubeza e -
Furnizimi, ronsperti dhe vendasio e kubzave te poropergoditta rga
4.1 |belon d=8cm. duke perfihi shiresen e reres Iro's. 2-4 mm, mibgshizn m’ 220 7 141000 €
fugave me ma'edal adekual.
Fumizmi, harspert dhe vendasia e elemeteve te paropargadiro nga . 10000 €
42 batoni per kufimn e kubzave dm B0 cm i 28 3 %
Telat: Oborri me kubera’ 1,710.00 €
= - Gmimi nj&si Viera
5 |Punel e gjelbrimit Njésia Sosia PP Ve
Se%a e matedalt dne mbjela e fdareve [pemeve] giethe
[Frosher), ne qerim {e pertshhel purini | kofazeve mbigy 1 0 0E
51 | si ghe ninrbota deri ne vegstacion dhe endueshimen te plals cops 50 e 00.00:€
pet 60 ¢fte kolendarice. Popcionimi sipos projeiht. 1
Tolak: PUNET E GJELBERUMIT 300.00 €
: 2 Crrimi rjssi Vieto
& [PUNET MEIALIKE (Rrethoja e obonit) L Njgsia Sosia (Eurol (Esrod
FumiZmi. transporti, pastrirni, gemyeda dhe lsjo e rethojes ebzifusie ms
&1 |baze che m= dy shitesa najyre 12 perzgechur ne boshienpuring me m 1000 16¢ 110.00 €
riveshionin e
Furrézimi, frarspordi dne monfimii lopave nga ma! "o‘un'ifillq-:
62 [sherbsin per mbyTien e probiave te melhciss. Te peraadnur ngd imvestito cope 170000 01€ 170,00 €
ose organi mbhyres. e
oo Jotal PUNET METAUKE: 280.00 €
. "

)




VEREJTIE: TE GHTHA FRODHWET KU JANE FERMENDUR ENAAT £ FRODHUZSVE ];’UMJ 13
SGUIADHEN FADDH NE TE KGIAJSHN'E ME KARACTERISTICA TE NIEITA OSE ME

" T Crind mjgsi Viera
PUNET TE TJERA l Kitsa Sosia . o
Fumizani. hanspodi ghe vendosia e ulseve e porgsve L= .ém. Uleset Jond
nga doud idustial | pérpunuar larmidshl nga ponetel uj-yérdussse 18
71 vendasura mbd kons!nAsorin e gl 18 gaivanruar. Ng gmim le togartel cops A0 0% 30000 €
dhe orkerirni ahe fkgmi per bazten me bozamenle le fs!rhun rga betoni
Furmizioni, frorspaodi dhe vendaosia e shpodave melatke sl.- bashku me s
72 | oven melatte ne voium V= I0L 1 Hele 3w Koe 30.0¢
Pastini | punishles nga fe githa mbsfzl dne ma! 2jonesipasciee| :
3 Horeise r.njerﬁ-ril.J 4} ‘ Forplel 1w n00¢ 2000€
1 Tolal: FUNET IE TJERA: 350.00 €
RIKAPITULLIA [
1 |PUNEI PERGATITORE o | o 90.00 €
2 |PUNET E DEMOLIMEVE l 204.00 €
3 [PUNIMET E DHEUT DHE ZHAVORIT 1,035.00 €
4 |PUNET NE SIPERFAQE 1.710.00 €
5 [Punet e gjelbrimit ) 1 | 39099 €
& |PUNET METALIKE (Rrelhofa e oborril) i | 280,00 €
7 |PUNETTE TIERA | 350.00 €
1 T0TAL 3.969.00 €

MRA

YONTAOLLON NI FORMULAT QF TE FERFSHHEN TE GIITHA FOLCONET, AUTCRHV‘

FONTRAKTUES KUK MEAN FEAGIEGIESI FEA GAZ N ET EVENTUALE KE FORVULA




i
|

PARAMASA tJHE PARALLOGARIA
Rregullimii oborrit t& lya1 e Punesimit n& Malishevé

Vrejtj |
Pjesé perberese e paramases dhe parallogaris se punimeve eshte ephe pershkrimi dhe spacifikimi teknik i punimeve.
i Crriml njést Vizia
Kr. |Porlchonl éva Soska o4
! e 2 [Esro) (Evro)
1 PUNET PERGATITORE |
ALz |st08), po'save dhe moteigieve perreairmin & pur },’e,
11 [pérgadta e purikhies dhe miremba;a & 1] Gials peiudhes sa Komple! 100 DM€ §0.00 €
iTplementTin e purimeve. i |
1.2 |Funel gizoderis, picelmiicbietleve vpas prcjztl ] ruojiae s den Vet e He nwe
recizimin e plote te purimeve, ahe shecimi | iuGve kadostal iepq‘ce
| Total FUNET PERGATITORE] $0.00 €
\
2 |PUNET E DEMOUMEVE i Hjésia sava ek gl Viero
{Eeto] (Exrol
Demefori, postimi. ngatimi dne ronspori i belont egrstues [dedn -
3 N s o 2 L3 43
21 | e poni perkatese] ne sipertagen ¢ cborl sipas projekit. I o 3 w0
Pastimi i teerit nga vegelocion shkure, mbeturing, arsport dhe| et )
22 |ixgini | hre ed ne deperi lega's pedsti tatsta odrinslative, | Komple! 1 o 10000
Demodiril plotove nga groniti, te demalohen velem balorel pasd e
ik jana 12 mantuara $q dohel Prace! & riejta te uhen pastoben g
vendosen serish le rig'ol, porogratishl duke € negaiuar spedagen ku do
te monlchen. Ne crrim le pershban gemyria e nailesit ekristues. pcni‘r':rl
23 [dhe montmii prakave le demoiuoia me pare. duke perdarur ngjtes kemplzt 100 170 109.00 €
adslual per arbient 12 jxhiem Gale demoimit le when platat e
shielseve pod ge ruk jans te demluaio. Filokal e batareve le cial kine te
demtuara dhe ruk mund le perdaren. e 2avendeschen me letejangal
ri=ii ma'erol
l Tolal FUNET E DEMOLIMEVE: 243.00 €
I
T pmcyr
3 {PUNIMET E DHEUT DHE ZHAVORIT { Midsta Sasla el nital Waza
. (Exrol [Evrol
Gl dhe ot sh'resa homesore dine riveizind Flereril sipas p it per
47 [SPetoqs!e gieberuaradhe shiresave te kLbeuara. Materatiileperte - a5 3 255.00 €
ngarkohel dhe rorepariohe! ded ne dspanl g2 cokichel nga investlcli
(thetiasia e getminit h=20-24cm)
Furrézimi. trorspadti shirrg ohe riveirsmd  aheul humusor per sflﬂfﬂ-ltl
34 |gi=bruese 26 cm. Dhev duket le kel permbajte crganie aha ! m* 200 3 PRECES
212 | penhitolthem per nitjelsn dns hiioin e barit.
15 |Naeshioe rerbarzs ne spedoqen kuparashihisl fe shirohien tubezol - 155 3 58500 €
A0MPo
FumriZmi anspart. snidml dne rave iEmi | guat fe tryer 0315 mm me
33 |baehesi d=10 cm. per ploto kubeza - sperfogqen te Idelormuara - m 1952 4 BME
Hgi2stamada - min 51 MFPo. —
i sperl il i  lrashesi d=3-5
34 Fijmlxrfré: tansperti ?Pe vendia e thavor! fr 4 Bmm, lroshesi d=3-5cm per i3 1060 3 0me
riveligmn e vendodes se yubazare. i
| Totol: PUNIMET E DHEUT: 1011.00 €
i rréenl njés! Viera
4 |PUNET NE SIPERFAQE || tuera saa | ST lEstol
Oborrl me kubeza [
Furpideri. hossporti dhe vend 2ia e kebrave te paropsigaditura nga .
4.1 |petoni d=2cm. duve perfshi shirtesen & refes roks 2-4 mm. mbushien e m 195 & 117000 €
fugave me matetal oderyal.
42 Furrazimril. fra-sporti ghe vendssa e siemaeleve te parapergadiura ngd e w0 N ¢
beloni per bufizerin e kubrase dm 820 ¢t
Tolgl: Obonl me kubeza
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5 |Punel Ibrimit &1 Gl njésl Yiera
el e gjelbrii NJésa Sasia by (Euie)
taLieja e bodil ne hapdrol e planfiuara me le oshilugquaturen b
5.1 | Berenbruck” duke perfshire mrembaen e T ma uitje per D dile; m’ FI00 20€ 18600 €
ko'sndo'ke, dedine vegelacion dhe qendiusshrned e plote.
$jeiia e maledait ghe mbietjo & Fdoreve ([pemeve) giathe-rovicie
(Frasher). ne qmim 12 perbhihat purdmi | kolazeve mbdciless me glrokle
32 |G d dhe mimmbaifia der e vegistockn dne qenduestend Hplore, | ©%PF 500 200% 10000 €
pés &0 dile kalandanite, Sipas projebtl
Tolal: FUNET E GJELBER/MIT: 286.00 €
& |PUNET METALIKE (Rrethoja e oborrit) Kjera Sasla Gokm) nick Vier
(Evto) (Evro)
Furrizirrd, rorepor: dhe paslimi gemyeda dhe bigja e methajes evzslusse
&1 |metaze dne m= dy shiresa ngjyte le peza edhur na bashkenpur|n me m 500 10€ 8500¢€
avveshicrin,
Furrizimi, harspod dree meonlmi (s0'9mi) | profleve malaite shlegs
petglat githe nethojes dhe dyerve per te Teogluat hopstal ndermm st
prafleve verlka's le melhojes egaisluese. Fro®h ga shiohet, fi pentfatet
dmerdoneve dne lormes le o' ebzistues. Lartesfa e shissa te betel vpos
62 |vizotimit hrin=&) cm [gja‘esa e rie pro®h ne lreg eshle &0cm). M2 cnim cope )00 20€ 122000 €
le logarilel preda e profiave nga ¢om, satdmi lyehjo mé boze u"‘e me
dy shiresa nojyre duke by pershlatur methojss el stuese, s dne verdata e
njz profh hodrontal pergiole lere permatril te metha2s per lu soldjror
proftel e cekura sing skicen re projeil.
Furizmi. frorepadi dhe montmi | lopare nga maledal i ol e
sherbejn per mizylien e hopjave 1 profeve la nethojas. Is perzgjyahiun
ngainvestiton ose orgonl mbdgyres. (lopal 12 vendoten velem ng protel €
63 |\e czave jy mungan topa 9 ane ne f2 gihe prof'ol & frjs qs duhbt fe copse 125000 02¢€ 2500¢
vendosen per le nda'var hytien e kakheve, topal duel te pemshtafznme
ola ekzistues |
Sarimi | deres hyne/meshitsss {2 lere mekonami!t per mbylj2 dhe log),
&4 |memyre funksionals. na criim le pershihel onkarm dhe naiyroga me cope 100 1W0E 100,00 €
ngyt ke i penshlalur melhojas elzituese.
Tolak PUNET METALIXE 1,635.00 €
& Crrdemid njes] Viera
7 |PUNET TE TIERA sk Sosla tEwiol Py
Fumrigni, kansporfi dhe vendora e vleve e pargeve L=L.ém. Ulezs! Jané
inga drur idustial | p2rpunuar termkisht nga ponetiel Ui-gendrussy 12
7.1 |vendasura mbi konstruksiorin e q2Ekul 18 gabvarizuar. He grrim (e cops 3m 700¢€ 21000 €
Iogaritel dhe onkorini dha Fusimi per bazen me bazomente le khihura
nga belori
Furrizieri. Irareporti dhe vendosa e stportavce metaie. se bostiu ne -
. koven melathe ne velum V=100 cope 20 0% 4000€
Paskimi | punishies nga le githo mbzl2t dhe matenatal ge jane s poscje a
73 2 Tiies s nerit. Fomplst 1.0 100€ 10000 €
Totot FUMET TE TJERA: 350.00 €
RIKAPITULLLM
1 |PUNET PERGATITORE $0.00 €
2 |PUMNET E DEMOLIMEVE 248.00 €
3 [PUNIMET E DHEUT DHE IHAVORIT 1.011.00 €
4 |PUMET NE SIPERFAQE 1,370.00 €
5 |Punel e glelbimit 285.00 €
& |PUMET METALIKE (Rrethoja e oboriit) 1,835.00 €
7 |PUNETTETJERA 350.00 €
TOTAL 4,950.00 €

VEREITIE: TE GATHA FEODRIMET KU IANE FEFAENDUR ENPAT E PRODHUESVE MUNOD TE
SUGURGHEN FROUHIME TE NGIAISHME ME KAPAXTERISTINA Tf HEITA OSE ME TE MEA

EONTROULOANT FORMULAT OF TE FEFFSHIHEN TE GATHA FODIONET, AUTORITET]
EONTPAKTUES WUE MBS FERGIEGIESI PER GABIMET EVENTUALE NE FORRIILA




RIKAPITULLIM
Rregullimi i oborrit té Zyra e|
1 |Punesimit né Kliné \ 3,969.00 €
Rregullimi i oborrit té Zyra e |
2 |Punesimit né Malishevé \ 4,990.00 €
8,959.00 €

VEREJTJE: TE GJITHA PRODHIMET KU JANE PERME}NDUR EMRAT E PRODHUESVE MUND TE
SIGUROHEN PRODHIME TE NGJAISHME ME KARATTERISTIKA TENJEJTAOSEMETEM RA




Prokurimi: 209-20-7093-5-3-6
Nr i brendshém: 209/20/030/536

Tituli: Mirémbajtja dhe rregullimi i oborreve té ZP-ve, Malishevé dhe Kliné

Mirémbajtja dhe rregullimi i oborreve té ZP-ve,
Malishevé dhe Kliné

Kodi i tenderit: 209-20-7093-5-3-6
Data: 09.11.2020

Lista e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument

2. Dokumentet Ligjore IB GROUP.pdf

6. Lista e Kontratave IB Group (1).pdf
deklarata nen betim 3.pdf

Diploma AfA~«rdita Morina.pdf
KONTRATA VENDIMI malisheve kline.pdf

N

Pérshkrimi i cmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1. Mirémbajtja dhe rregullimi i PARAMSA kline malisheve.pdf
oborreve té ZP-ve, Malishevé
dhe Kliné

Pjesét e tenderit qé do té dorézohen ndaras:




AUTORITETI KONTRAKTUES

MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOCIALE, Mis Edit Durham Nr.46
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: 209-20-7093-5-3-6

OPERATOR EKONOMIK:
Emri i kompanis¢ dhe adresa e plote: "' I & B - Group " SH.P.K., K.D.Q.Tregtare 4

E-mail: ibgroupshpk@gmail.com
Personi kontaktues: isa haxha
Telefoni: 048133600

Faxi:

Numri fiskal: 810142430

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):




FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDEF

Pjesa I. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: 209-20-7093-5-3-6
Titulli i kontratés: Mirémbajtja dhe rregullimi i oborreve té ZP-ve, Malis

Si pérgjigje ndaj letrés suaj té ftesé€s pér té tendervar pér kontratén e mésipérme,
nénshkruarit, deklarojmé gé:

1. 1 kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet ¢ dosjes s€ tenderit. Ne |
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.,

2. Ne ofrojmé té dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes s€ tenderit dhe afatet
pa rezerve apo kufizim:

1 Mirémbajtja dhe rregullimi i oborreve té ZP-ve, Malishevé

3. Cmimi total i tenderit éshté:

8 959,00 EUR

Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e tenderit né fialé Euro]

4. Ky tender &shté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 30 nga data fina
tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranohet, ne marrim pérsipér t& sigurojmé njé siguri té ekze
nénshkrimit t€ kontratés

6. Ne e b&jmé kété kérkesé, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikol
konsorcium t€ udhéhequr nga [shéno emrin e udhéhegésit]. Ne konfirmojmé qé
tenderuar pér t€ nj€jtén kontrat€ me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si par




nesh nése e bén kété.

Informacion né lidhje me nénkontraktorét

Emri dhe adresa | Numri fiskal - Pérshkrimi i Pjesa vlera té

e nénkontraktorit | nénkontraktoré pjesés sé nénkontraktohet
kontratés ¢ do té
nénkontraktohet




Numiri i Prokurimit: 209-20-7093-53-:!, numri i brendshem i prokurimit: 209/20/030/536
= Tituli Mirémbajtja dhe rregulliti i oborreve té ZP-ve, Malishevé dhe Kliné

Aneksi 2. DEKLARATA NFN BETIM

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfaqésuar | & B G]ROUP SHPK deklaroj nén betim se jam i pérshtaishém ng

perputhjc me Nenin 65, 1€ Ligjit mbi Prokurimin Publil n

me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-088 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

& Kosovt, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotesuar

Ung vEértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né Nenin 65 1& LPP-s&, respektivisht seksionin 1111 &
Informacionit pér Tenderuesit, dhe vérteto) se i p&rmbush kérkesat e pershiatshmérisé pér pjesémarrje ne k&g

procedure te prokurimit.

Uné pranoj mund&sing e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné pér shkak 18 pakujdesisé

dorézoj gfarédo dokumenti ose deklarata & pgrmban ind

rmata pérmbajtésish (& gabueshme ose mashtruese.

Identifikimii Op

ratorit Ekonomik (OE)

1& B GROUP SHPK

PRISHTINE

ISA HAXHA

Povita DREJTOR

fat 10.11.2020

Wi
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Numri i Prokurimit: 209-20-7093-5-3-6, numri i brendshem i prokurimit: 209/20/030/536
= Titulli Mirémbajtja dhe rregullithi i oborreve té ZP-ve, Malishevé dhe Kling

Aneksi 1. SPECIFIKIMET |TEKNIKE TE DETYRUESHME

I. Pérshkruaj specifikimet teknike, n& ményré jo diskriminuese, karakteristikat e detyrueshme te objektit te
kontrat®s si¢ jan# Kualiteti. sigurimi i kualitetit,! performanca, terminologjia, kérkesat e dizajnit, simbalet,
dimensionet, testimi dhe metodat ¢ testimit, sigurimi, paketimi, shenjimi, etiketimi,

Specifikimet teknike duhet 1¢ p2rpilohen n& menyré q8 18 pérputhen me qéllimin e prokurimit dhe t¢ ofrojné qasje sa
mé t€ madhe te operatorét ekonomik 1€ interesuar.

Autoriteti kontraktues gshti vegangrisht i ndaluar te vindosé specifikim teknik ge favorizajng ose dis-favorizojné
nj¢ ose me shume operatoré ekonomik.
1. Té respektohen té gjitha normat, standardet teknike ndértimore
2. Térespektohat plotésisht Ligji i Ndértimit
3. Té zbatohet pérshkrimi teknik, gjegjésiqht projekti

818 DOSJA E TENDERIT PER Proceduren e Kuotimil t& Gmimit




